EUnUSES o Rzeczpospolita U3 Europeiska
Infrastruktura i Srodowisko Polska Rozwoju Regionalnego

Poznan, dnia 18 paZzdziernika 2018 roku
Oznaczenie sprawy: PN — 40/18

Dz.Z.P.40/12/18
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego
Wyjasnienie tresci SIWZ nr 1
dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu

pt. ,Zdrowa matka, zdrowe dziecko — poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w najwiekszym szpitalu ginekologiczno-
pofozniczym w Polsce” na dostawe dla Oddziatu Neonatologicznego, Izolacyjnego Noworodka.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci SIWZ, Zamawiajgcy na podst. art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (§. Dz. U z 2017 poz. 1579) ponizej zamieszcza tresé
zapytan wraz z odpowiedziami, jednoczeénie na podst. art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ.

Cz. 3- fotel ginekologiczny — 1szt.
Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczng regulacja oparcia sterowang za pomoca
pilota recznego?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z siedziskiem regulowanym w zakresie od -10° do
+40°?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacjg pochylenia oparcia w zakresie od -10° do
+65°?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny o wymiarach catkowitych: szeroko$¢ 70cm; diugosé
195cm?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny o dtugosci catkowitej wynoszacej 195cm?.
Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektrycznie regulowang wysokoécig w zakresie od
65 do 95cm?

Odpowiedz

Nie
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Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny o maksymalnej dopuszczalnej masie pacjenta na
poziomie 180kg?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 8.
Wz6r umowy

1. Par. 9 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne s razaco wysokie. Na rynku wyrobdw medycznych
przyjeto sie, iz wysokos¢ kary to 0,1-0,2% za dzien zwioki w wykonaniu zamdwienia/wykonaniu napraw
gwarancyjnych oraz 10% w przypadku odstapienia od umowy.
W zwigzku z tym, prosimy o obnizenie kary umownej do przyjetego w branzy poziomu

2. Par. 10 ust. 2 - Odstgpienie od umowy jest czynnoscia radykalng i nie powinno zaskakiwaé Zadnej ze Stron.
Proponujemy, aby przed odstgpieniem Zamawiajacy wezwat Wykonawce do usuniecia naruszenia z zagrozeniem
odstapienia od umowy, udzielajgc mu odpowiedniego terminu. W zwigzku z powyzszym prosimy o stosowng
modyfikacje wzoru umowy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz. 2- stanowisko do resuscytacji — 13 szt
Pytanie nr 9.

Pkt. 13 Czy Zamawiajacy dopusci promiennik grzejny o maksymalnej mocy 360W, z regulacjg mocy grzania z
poziomu panelu sterujacego, w zakresie od 0 do 100% w odstepach co 5%?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 10.

Pkt. 20, 33 Czy Zamawiajacy dopuéci kardiomonitor wyposazony w czytelny pasek diodowy alarmu z widocznoécig
180 stopni?

Odpowiedz

Zmiana punktu 20,33

Pytanie nr 11.

Pkt. 22 Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie parametru kardiomonitor wyswietlajacy na state stan natadowania
akumulatora w formie graficznej oraz informujacym o pozostatym czasie zasilania po naci$nieciu odpowiedniego pola
na ekranie dotykowym?

Odpowiedz

Zmiana punktu 22

Pytanie nr 12.

Pkt. 24 Czy Zamawiajacy dopusci klawisze bezpodredniego dostepu na obudowie monitora; NIBP start/stop,
wyciszenie alarméw, utworzenie wycinka?

Odpowiedz

Zmiana punktu 24

Pytanie nr 13.

Pkt. 28 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoécia wyswietlania 6 krzywych bez odpowiadajacych im
parametréw cyfrowych lub 5 krzywych z odpowiadajgcymi im 4 parametrami cyfrowymi?

Odpowiedz

Zmiana punktu 28

Pytanie nr 14.
Pkt. 61 Czy Zamawiajacy dopusci zuzycie pradu stanowiska wraz z kardiomonitorem przy maksymalnym obcigzeniu

0,675 kw?
Odpowiedz
Tak — wartos¢ zgodna z SIWZ. W tym przypadku wykonawca uzyska 0 pkt.
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Cz. 1- Jampa do fototerapii — 6szt.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy do fototerapii 0 maksimum promieniowania w zakresie 440-
460 nm co zapewnia skuteczng dezaktywacje bilirubiny?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy do fototerapii 0 wymiarach: 22x52x8 cm co zapewnia duzg
powierzchnie naswietlania 54x32 cm?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy do fototerapii o maksymalnym poziomie hatasu ponizej 50 dB,
Co nie ma wptywu na jakos¢ fototerapii?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy do fototerapii 0 Zzywotnosci diod min 50 000h co nieznacznie
rézni sie od wymaganego czasu przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Nie

Z-ca Dyrekiora

Zat. nr 1 — opis przedmiotu zaméwienia dla cz. 2 — po zmianach 1z Czestaw Walkowiak

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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